
 
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    
                             ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №28  
                                         ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ О.П.ПРОЦЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯУСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
Школьная,14, х. Калининский, 

Усть-Лабинский район, Краснодарский край,352319 
                                                                        Тел:79-4-02 

П Р И К А З 

От  31.08. 2021г.                                                                              № 70 - П 
 

«О назначении лица, ответственного за  антитеррористическую  безопасность по 

МБОУ ООШ № 28 в 2021-2022 учебном году» 

       В соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.03.2006г. №-35-ФЗ «О противодействии терроризму», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить  ответственным за антитеррористическую  безопасность в МБОУ 
ООШ №28  учителя ОБЖ  Квитко Евгения Владимировича. 
 

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 
антитеррористическую безопасность. 

3. Утвердить план мероприятий в МБОУ ООШ №28 по противодействию 

терроризму и предупреждению террористических актов в 2021-2022 учебном году.  

 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
  

 Директор МБОУ ООШ №28                                      С.В.Анисимова 

 
 
С приказом ознакомлен:                       ____________ Квитко Е.В.  
 


	П Р И К А З
	3. Утвердить план мероприятий в МБОУ ООШ №28 по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов в 202-2022 учебном году. 

		2022-04-12T22:22:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ О.П.ПРОЦЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




